
1

询比价公告

各报价单位：

受中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司（以下简称“采购人”）委托，

中电建昆设（云南）工程建设有限公司（以下简称“代理机构”）以询比价方式对

全孔壁数字成像仪设备进行采购，请按以下要求于 2024 年 09 月 06 日 10 时 00 分，

将报价文件通过中国电建设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn）提

交。

一、采购范围

货物名称 主要配置 规格型号、主要技术参数要求
数量及

单位

全孔壁数

字成像仪

全景摄像

头

（1）探头直径：50mm～65mm；

（2）镜头 360°全景，像素≥1000 万；

（3）探头：防水等级≥IP68，最大承压≥10MPa；

（4）电子罗盘测量允许偏差：顶角≤0.2°，方位角

≤1°,水平孔斜孔产状测量允许偏差：倾角≤1°，

方位角≤3°。

2个

平板电脑

（主机）

（1）屏幕：高分辨率显示屏；

（2）图像采集速率：≥25 帧/s，工作速率≥2m/s;

（3）连续工作时长需≥12 小时；

（3）采集模式：包含拼图、录像、拼图+录像等多种

采集模式；

（4）包含数据采集软件及分析软件。

2台

绞车

（1）收/放线模式：电动和手动；

（2）刹车模式：自动和手动刹车；

（3）体积和重量：较为轻便，自重≤20kg；

（4）速度：速度可自由设定；

2台

计数轮
（1）计数器精度：≤0.1mm；

（2）深度系数：可手动校核。
2个

电缆

（100m）

（1）电缆直径：直径≤6mm；

（2）电缆长度：100m；

（3）其它物理性能：抗拉性强，信号传输快，支持

高清信号传输。

1根

电缆

（300m）

（1）电缆直径：直径≤6mm；

（2）电缆长度：300m；

（3）其它物理性能：抗拉性强，信号传输快，支持

高清信号传输。

1根



2

注：报价含 13%增值税，报价响应供应商报价时须写明设备单价及总价、产品

的详细配置参数。报价中均已包含完成本项目所需的全部费用（包括但不限于所有

货物的设计、制造、采购费用、软件、包装费用、运杂费、安装费，调试费及保险

费、管理费、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等所有费

用）。

二、交货时间和地点

1、交货时间：合同签订后 15 日内将设备运达交货地点。

2、交货地点：昆明市五华区学府路 691 号。

三、采购产品质量要求及标准

1、质量标准或要求：质量符合国家及行业相关标准，满足询比价文件(详见采

购范围主要技术参数及标准配置要求)。

2、质保期：产品验收合格后不低于 12 个月。

四、报价人资格要求

报价人必须满足以下全部资格要求：

1、报价人是制造企业的，必须是中国境内注册的企业法人，持有有效期内营

业执照，持有有效期内的质量管理体系认证证书，具有独立承担民事责任的能力。

报价人是代理商的，必须是中国境内注册的企业法人，所代理的制造企业满足

第 1条中相关要求，必须提供制造企业出具的授权代理书。

制造企业及其代理商不得同时参加本次报价。

2、报价人应具有近三年类似的销售业绩不少于 3个，并提供相关的业绩证明

材料，如供货（工程）合同或中标通知书等证明材料。

3、报价人近三年没有被责令停业、财产被接管、冻结、破产的情况，无采取

非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录。（提供“信用中国”

（ www.creditchina.gov.cn）系统查询截图）；须提供近三年财务报表（包括现

金流量表、资产负债表及利润表等）或经审计的审计报告（成立不足三年的，提供

成立至今的即可）。

4、报价人是增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票。

5、本项目不接受联合体参加报价。



3

五、询价文件的获取

1、参与报价的供应商，请于截止时间 2024 年 09 月 03 日 17:00 时前，在中国

电建集中采购平台（https://ec.powerchina.cn）上报名参与，并自行下载询价文

件。

2、本次询比价文件免费。

六、报价保证金

（1）形式:采用报价保证金/保函形式

（2）金额：￥3,000.00 元（大写：叁仟元整）

（3）供应商报名成功后，系统将自动分配保证金打款账号，供应商可在获取

文件处获取账号信息(退还时按原账号退还)。

（4）保证金在报价截止时间前到达。

（5）采购人与成交人签订合同 5个工作日内，向所有报价人退还报价保证金。

（6）成交人在收到成交通知书后，无正当理由不与采购人订立合同，在签订

合同时向采购人提出附加条件的，保证金将不予退还。

七、履约保证金

本项目不设置履约保证金。

八、报价截止

供应商在集采平台（http://ec.powerchina.cn）上下载询价文件后进行在线

报价，并按询价文件的格式要求在报价截止时间前上传报价文件（上传的报价文件

需为一个包含所有信息的文件，并按要求签字盖章后的扫描件），报价截止时间

2024 年 09 月 06 日 10 时 00 分。

九、成交确定原则

质量和服务满足要求且报价最优。



4

十、联系方式

采 购 人：中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司

联系地址：昆明市学府路 691 号

邮 编：650033

联 系 人：吴宗宇、肖长安

电 话：18687195110 13888852373

代理机构：中电建昆设（云南）工程建设有限公司

联系地址：云南省昆明市人民东路 115 号

邮 编：650051

联 系 人：黄老师

电 话：15398387080

十一、监督机构

监督机构：中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司纪委办公室

监督电话：0871-63062109

2024 年 08 月 30 日


	询比价公告
	一、采购范围
	二、交货时间和地点
	三、采购产品质量要求及标准
	四、报价人资格要求
	五、询价文件的获取
	六、报价保证金
	七、履约保证金
	八、报价截止
	九、成交确定原则
	十、联系方式
	十一、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-08-30T18:03:21+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




